
 

News-Release 

令和5年 10月 25日  

  

お 客 様 各 位 

                          株式会社 沖縄海邦銀行               

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号  

 

 

システムメンテナンスに伴うサービスの一時休止について 
 

 

平素より沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

弊行の一部サービスにつきまして、臨時のシステムメンテナンスを実施するため、下記の通りサービスのご利用

を一時休止させていただきますことをご連絡いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【臨時システムメンテナンスによるサービスの一時休止内容】 

 

休止サービス 1： 法人インターネットバンキング（かいぎんビジネス i ネット） 

休 止 期 間 ： 令和 5年 10月 28日（土）17：45 から 

令和 5年 10月 29日（日） 7：00 まで 

休 止 内 容 ： 休止期間中すべてのサービスがご利用頂けません（ログイン不可） 

 

休止サービス２： 沖縄海邦銀行アプリ 

休 止 期 間 ： 令和 5年 10月 28日（土）21：00 から 

令和 5年 10月 29日（日） 6：00 まで 

休 止 内 容 ： 休止期間中すべてのサービスがご利用頂けません（ログイン不可） 

※個人インターネットバンキング等その他のインターネットサービスはご利用可能です。 

以上 

 

かいぎん 

  

【お問合せ先】 
営業統括部 担当：金城・仲田・比嘉 TEL：098-867-6607 


